

Assentoft Murerforretning ApS

Rypevej 37, Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr. 26916399

Årsrapport for 2016

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2017

Anders Böttger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Assentoft Murerforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Assentoft Murerforretning ApS Rypevej 37, Assentoft 8960 Randers SØ
Telefon	8649 4120
Telefax	8649 4120
E-mail	ao@fiberflex.dk
Hjemmeside	www.assentoftmurerforretning.dk
CVR-nr.	26916399
Stiftelsesdato	15-12-2002
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Anders Böttger Olesen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er murer- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -654.332, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.974.116, og en egenkapital på kr. -1.018.303.

Ledelsen anser årets resultat for 2016 for stærkt utilfredsstillende. Selskabet havde en noget lavere aktivitet i første halvår 2016 end budgetteret, og resultatet er endvidere påvirket af et betydeligt debitortab og advokatombkostninger på ca. 400 t.kr.

Selskabet har imidlertid haft overskudsgivende drift i 1. kvartal 2017 og forventer for året et fornuftigt overskud på baggrund af en god ordrebeholdning. Ledelsen forventer således fortsat, at selskabskapitalen kan reetableres ved selskabets fremtidige indtjening.

Selskabet har fortsat finansiell opbakning fra selskabets pengeinstitut til den fortsatte drift.

Moderselskabet ABO Holding ApS og dette selskabs ejere har endvidere afgivet finansielt tilsagn med hensyn til at sikre selskabet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		537.457	1.649.113
Personaleomkostninger	1	-1.202.881	-1.473.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.700	-44.114
Driftsresultat		-678.124	131.960
Finansielle indtægter		32.116	33.442
Finansielle omkostninger		-184.233	-164.505
Resultat før skat		-830.241	897
Skat af årets resultat	2	175.909	-15.697
Årets resultat		-654.332	-14.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-654.332	-14.800
Resultatdisponering		-654.332	-14.800

Assentoft Murerforretning ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.825	181.525
Materielle anlægsaktiver		168.825	181.525
Anlægsaktiver		168.825	181.525
Grunde og byggeri for egen regning		239.748	0
Varebeholdninger		239.748	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.688	835.081
Igangværende arbejder for fremmed regning		146.550	243.400
Udskudte skatteaktiver		244.460	173.408
Andre tilgodehavender		940.927	1.293.774
Periodeafgrænsningsposter		10.600	9.200
Tilgodehavender		1.535.225	2.554.863
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.318	31.747
Værdipapirer og kapitalandele		30.318	31.747
Omsætningsaktiver		1.805.291	2.586.610
Aktiver		1.974.116	2.768.135

Assentoft Murerforretning ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	-1.143.303	-1.196.351
Egenkapital		-1.018.303	-1.071.351
Gæld til banker		1.516.390	1.420.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.102	508.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	843.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		835.647	624.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		398.280	441.239
Kortfristede gældsforpligtelser		2.992.419	3.839.486
Gældsforpligtelser		2.992.419	3.839.486
Passiver		1.974.116	2.768.135
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.068.030	1.314.335
Pensioner	115.785	140.193
Andre omkostninger til social sikring	19.066	17.010
Andre personaleomkostninger	0	1.501
	1.202.881	1.473.039
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-104.857	-78.274
Regulering eventualskat	-71.052	93.971
	-175.909	15.697
3. Overført resultat		
Saldo primo	-1.196.351	-1.181.551
Årets afgang	-654.332	-14.800
Koncerntilskud	707.380	0
Saldo ultimo	-1.143.303	-1.196.351

4. Eventualforpligtelser

Udover almindelige håndværkergarantier er der gennem Østjyds Bank A/S afgivet garantier for igangværende og færdige entrepriser på i alt 126 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med ABO Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ABO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Østjyds Bank A/S er der givet ejerpant 300 t.kr. i varevogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10 t.kr.